26 L’ASSOCIATION DES FAMILLES FRIGON A POUR BUT DE

retracer les familles portant les patronymes Frigon, Frigone, Frego, Fregoe, Fregone et Fregon;
recruter des membres et des personnes-ressources;
organiser des retrouvailles et des rencontres annuelles en vue de favoriser la création de liens d'amitié;

recueillir des renseignements généalogiques et historiques auprés des membres et autres sources afin de promouvoir, de développer et
de vulgariser l'histoire, la généalogie ou tout autre lien entre les générations;

Cueillette de données des membres: mariages, naissances, décés, succes, etc.

Créer par ordinateur un dictionnaire de la famille Frigon a partir des données vérifiées, venant de toute source

publier le bulletin Les Frigon;

publier et diffuser des monographies, biographies, albums de famille, résultats de recherches historiques ou généalogiques;

assurer la conservation des archives familiales.

COTISATION

Membre individuel: 20$/an 50$/3 ans 80$/5 ans

Membre bienfaiteur: 30$/an 250%/a vie (55 ans et plus)

Membre corporatif: ~ 250$/an (donne droit & une demi-page annonce durant deux ans (8 bulletins))
Canada: dollars canadiens Etats-Unis et autres pays: dollars américains

CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’ASSOCIATION DES FAMILLES FRIGON INC. (2010-2011)

Exécutif:
Président:

Vice-président:

Secrétariat de I’ Association: 1400, Croissant du Moulin, Duvernay,Laval, QC H7E 3K5
(450) 661-8906 clfrigon@videotron.ca
Site Internet: www.genealogie.org/famille/frigon

Pierre Frigon (4), Saint-Hippolyte, QC
Sylvie Frigon (27), Cap-Rouge, QC

pfrigon@rogers.com
sylvie.frigon@videotron.ca

Secrétaire: Claude Frigon (256), Laval, QC clfrigon@videotron.ca
Trésorier: Frangois Frigon (130), Laval, QC francois.frigon@videotron.ca
Administrateurs: Claudette Chevrette-Naud(126), Montréal, QC ccnaud@hotmail.com

Georges E. Frigon (93), Trois-Rivieres, QC georges.frigon@gmail.com

Gérald Frigon (116), Laval, QC
Hermine Trudel (240), Montréal, QC

Jean-René Frigon (11), Trois-Rivieres, QC

Liliane Frigon (109), Shawinigan, QC

frigon.gerald@videotron.ca
herminetrudel@hotmail.com
jeanrene@cgocable.ca
cmagnan@cgocable.ca

Marcel Guillemette (236), Montréal, QC
Paul Frigon (60), Ste-Marthe-sur-le-Lac, QC
Roger Frigon (131), Rimouski, QC

guillemette.marcel@videotron.ca
polfred@hotmail.com
roger frigon@cgocable.ca

Responsables des comités

Archives généalogiques:

Bulletin LES FRIGON:

Livre Les Frigon, histoire et généalogie:
Publications en anglais:

Recherche Les Frigon en France:

Site Web:

Georges E. Frigon (93), Trois-Riviéres, QC
Francois Frigon (130), Laval, QC

Gérald Frigon (116); Laval, QC

Claudette Chevrette-Naud (126), Montréal, QC
Lucie Frigon Caron (56), Gatineau, QC
Jean-René Frigon (11), Trois-Rivieres, QC

georges.frigon@gmail.com
francois.frigon@videotron.ca
frigon.gerald@videotron.ca
ccnaud@hotmail.com
germai@videotron.ca
jeanrene@cgocable.ca

Dépot légal - 1€ bulletin 2011
Bibliotheque nationale du Québec

Responsable du comité du bulletin et du montage

Dépot légal - 1€ bulletin 2011
Bibliotheque et Archives Canada

L’EQUIPE DU BULLETIN

Rédaction, traduction et révision des textes en anglais

e Frangois Frigon (130)

Rédaction et révision des textes en francais

Hiver 2011

e Paul Frigon (60)

francois.frigon@videotron.ca e (laudette Chevrette-Naud (126)  ccnaud@hotmail.com

Assistée par:

Pierre Frigon (4) e Mary Frego Coates (139) coates@tnt21.com

e Guy Naud  guy.naud@sympatico.ca

pfrigon@rogers.com
polfred@hotmail.com

Les textes publiés dans le bulletin n’engagent que la responsabilité des auteurs.



